



कर्मचारी राज्य बीमा निगम  
Employees' State Insurance Corporation

क्षेत्रीय कार्यालय, पंचदीप भवन, नन्दानगर, इंदौर-452011 (म.प्र.)  
दूरभाष/फै स 0731-2550485, ई-मेल: [rdmp@esicnic.in](mailto:rdmp@esicnic.in) [rdmp@esic.in](mailto:rdmp@esic.in)

18.V7/15/(24/24/15/20/5)/2014/निमा ण

दनांक 12/08/2014

**निविदा आमंत्रित करने हेतु सूचना**

केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग/एम.ई.एस./रेल्वे/लोक निर्माण विभाग/म.प्र.वि.बो. मे समान कार्य हेतु पंजीकृत पात्र ठेकेदारों से मुहरबंद निविदा आमंत्रित की जाती है :-

क्र	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु मे)	जमा बयाना राशी (रु.मे)	कार्य सम्पादन अवधि	निविदा बिक्री करने की अंतिम तिथि तथा समय	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि तथा समय	निविदा खोलने की तिथि तथा समय
1	शाखा कार्यालय जबलपुर मे अतिरिक्त कमरे एवं लेडिज टायलेट का निर्माण कार्य	8,70,266	17,405	दो माह	26.08.2014 दोप 4.00 बजे तक	01.09.2014 दोप 2.00 बजे तक	01.09.2014 दोप 3.00 बजे
2	शाखा कार्यालय, औषधालय एवं आवासीय परिसर जबलपुर मे सीवर लाईन डालने का कार्य	11,64,069	23,300	दो माह	26.08.2014 दोप 4.00 बजे तक	01.09.2014 दोप 2.00 बजे तक	01.09.2014 दोप 3.00 बजे
3	एसिक निकुंज नेहरूनगर इन्दौर केम्पस मे सीवर लाईन डालने का कार्य	11,96,235	23,925	दो माह	26.08.2014 दोप 4.00 बजे तक	01.09.2014 दोप 2.00 बजे तक	01.09.2014 दोप 3.00 बजे
4	शाखा कार्यालय एवं औषधालय मिल क्षेत्र इन्दौर के दरवाजों एवं खिडकियों मे एल्युमिनियम सेक्शन का कार्य	1,63,415	3,270	दो माह	26.08.2014 दोप 4.00 बजे तक	01.09.2014 दोप 2.00 बजे तक	01.09.2014 दोप 3.00 बजे
5	शाखा कार्यालय, औषधालय एवं आवासीय परिसर सतना मे सीवर लाईन डालने का कार्य	12,83,980	25,680	दो माह	26.08.2014 दोप 4.00 बजे तक	01.09.2014 दोप 2.00 बजे तक	01.09.2014 दोप 3.00 बजे

**निबन्धन तथा शर्तें**

- इच्छुक निविदाकर्ता निविदा प्रस्तुत करने से पूर्व कार्य स्थल का निरीक्षण कर ले ।
- निविदाकर्ता किसी भी कार्य दिवस (शनिवार रविवार तथा अवकाश के दिन को छोड़कर) को प्रातः 10 बजे से शाम 4 बजे तक क्षेत्रीय निदेशक क.रा.बी.निगम. पंचदीप भवन, नन्दानगर इन्दौर-452011 को आवेदन कर सकता है । **यदि** निविदा रूपये 250/- राशी का अप्रतिदेय धनादेश जो कि क.रा.बी. निधि खाता क्रमांक-1 के पक्ष मे आहरित हो, प्रस्तुत किये जाने पर बिक्री हेतु अपलब्ध होगी ।
- निविदाकर्ता द्वारा विगत सात वर्षों मे निष्पादित किये जाने वाला समतुल्य कार्य जिसका मूल्य 80 प्रतिशत से कम न हो अथवा दो समतुल्य कार्य जिसका मूल्य 50 प्रतिशत से कम न हो अथवा तीन समतुल्य कार्य जिसका मूल्य 40 प्रतिशत से कम न हो सफलतापूर्वक पूर्ण किये गये होना चाहिए ।
- ठेकेदार को क.रा.बी.निगम तथा भविष्य निधि अनुपालन का ब्योरा प्रस्तुत करना चाहिए ।
- अन्य सभी विस्तृत जानकारी निविदा प्रपत्र मे दी गई है ।
- यह सूचना क.रा.बी.निगम की वेबसाईट [www.esicmp.in](http://www.esicmp.in) एवं [www.esic.nic.in](http://www.esic.nic.in) पर भी उपलब्ध है ।
- क्षेत्रीय निदेशक, क.रा.बी.निगम को किसी भी अथवा सभी निविदाओं को बिना कारण बताए स्वीकार अथवा अस्वीकार करने का अधिकार प्राप्त है ।

क्षेत्रीय निदेशक



कर्मचारी राज्य बीमा निगम  
Employees' State Insurance Corporation

Regional Office Panchdeep Bhawan Nandnagar, Indore-452011 (MP)  
Tel / Fax: 0731-2550485, Email: [rdmp@esic.in](mailto:rdmp@esic.in) [rdmp@esic.in](mailto:rdmp@esic.in)

No.18.W.17/15/(24/24/15/20/5)/2014/Construction

Dated: 12/08/2014

**Notice Inviting Tender**

Sealed tender are invited from eligible contractors registered with C.P.W.D/M.E.S/Railways/P.W.D. for similar work:

S. No.	Name of Work	Estimated Cost (in Rs.)	EMD (in Rs)	Completion Time	Last date & time of sale of tender	Date and time of receipt of tender	Date & time of opening of tender
1	Additional Room & Ladies Toilet in Branch Office, Jabalpur.	8,70,266	17,405	Two Month	26-08-2014 upto 4-00 P.M.	01-09-2014 upto 2-00 P.M	01-09-2014 at 3-00 P.M.
2	Sewer Line at Branch Office, Dispensary & Residential Campus in Jabalpur.	11,64,069	23,300	Two Month	26-08-2014 upto 4-00 P.M.	01-09-2014 upto 2-00 P.M	01-09-2014 at 3-00 P.M.
3	Sewer Line at ESIC Nikunj, Nehru Nagar Indore Campus.	11,96,235	23,925	Two Month	26-08-2014 upto 4-00 P.M.	01-09-2014 upto 2-00 P.M	01-09-2014 at 3-00 P.M.
4	Providing and Fixing Aluminium Partition doors and windows in Dispensary & Branch Office Mill Area, Indore.	1,63,415	3,270	Two Month	26-08-2014 upto 4-00 P.M.	01-09-2014 upto 2-00 P.M	01-09-2014 at 3-00 P.M.
5	Sewer Line at ESIC Dispensary, Branch Office & Residential Campus in Satna.	12,83,980	25,680	Two Month	26-08-2014 upto 4-00 P.M.	01-09-2014 upto 2-00 P.M	01-09-2014 at 3-00 P.M.

**Terms & Conditions**

1. Interested tenderers may visit the site before submitting the tender.
2. Tenderer may apply to Regional Director ESI Corporation Panchdeep Bhawan, Nanda Nagar, Indore-452011 on any working day between 10:00 am To 04:00 pm (except Saturday, Sunday and closed holidays). The tenders shall be available for sale on submission of the non refundable Demand Draft amounting to Rs.250/- for each tender drawn in favour of E.S.I. Fund A/C No. 1
3. The tenderer should have successfully completed one similar work of value not less than 80% or two similar work of 50% or three similar work of 40% of the value of the work to be executed in last seven years. He is required to produce original certificates at the time of issue of tender.
4. Contractor should submit ESI & P.F compliance details.
5. Other details are available in the tender form.
6. The notice is also available on the websites [www.esic.nic.in](http://www.esic.nic.in) and [www.esicmp.in](http://www.esicmp.in)
7. The Regional Director, ESI Corporation reserves all the rights to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.

**Regional Director**